

Wybory sołtysów, rad sołeckich, przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Ulanowa i zarządu Samorządu Mieszkańców Ulanowa w gminie Ulanów

Zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów wybory na Sołtysów i członków Rad Sołeckich oraz Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Ulanowa i członków Zarządu Samorządu Mieszkańców Ulanowa odbędą się w Gminie Ulanów w dniu 29 września 2024 r. w godzinach od 13.00 do 17.00.

Zgłoszenia kandydatów na Sołtysów, członków Rad Sołeckich, Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Ulanowa, członków Zarządu Samorządu Mieszkańców Ulanowa oraz członków Obwodowych Komisji Wyborczych przyjmowane będą przez Miejską Komisję Wyborczą od 26.08.2024 r. do 06.09.2024 r. w godzinach pracy urzędu.

Kandydatów na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej, Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Ulanowa, członka Zarządu Samorządu Mieszkańców Ulanowa zgłasza się do Miejskiej Komisji Wyborczej. Do każdego zgłoszenia kandydata musi być dołączone pisemne oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie. Zgłoszenia list kandydatów na Sołtysa, członków Rad Sołeckich, Przewodniczącego samorządu Mieszkańców Ulanowa i członków Zarządu Samorządu Mieszkańców Ulanowa dokonują komitety wyborcze.

Zgłoszenie kandydata na Sołtysa oraz członka Rady Sołeckiej powinno być poparte co najmniej 10 podpisami wyborców, stale zamieszkałych w Sołectwie.

Zgłoszenie kandydata na Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Ulanowa powinno być poparte podpisami co najmniej 10, a na członka Zarządu Samorządu Mieszkańców Ulanowa co najmniej 5 wyborców, stale zamieszkujących w Ulanowie.

Kandydować na Sołtysa i członka Rady Sołeckiej może każdy, kto posiada prawo wybierania i stale zamieszkuje na obszarze działania Sołectwa oraz jest wpisany do rejestru wyborców.

Kandydować na Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Ulanowa i członka Zarządu Samorządu Mieszkańców Ulanowa może każdy, kto posiada prawo wybierania i stale zamieszkuje w Ulanowie oraz jest wpisany do rejestru wyborców.

Członkowie komisji wyborczych pełnią swoje obowiązki społecznie.

Załączniki do pobrania:

[Zgłoszenie kandydata na sołtysa](#)

[Zgłoszenie kandydata na członka rady sołeckiej](#)

[Zgłoszenie kandydata na przewodniczącego samorządu mieszkańców Ulanowa](#)

[Zgłoszenie kandydata na członka zarządu samorządu mieszkańców Ulanowa](#)

[Zgłoszenie kandydata do Obwodowej Komisji Wyborczej](#)
